
UCHWAŁA NR IV/32/2019
RADY GMINY BOJSZOWY

z dnia 25 lutego 2019 r.

w sprawie przekazania podania według właściwości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zm.) oraz art. 65 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 2096 ze zm.)

Rada Gminy Bojszowy
uchwala, co następuje:

§ 1. Uznaje się Radę Gminy Bojszowy za organ niewłaściwy do rozpatrzenia podania z dnia 22.01.2019 r. 
w sprawie utwardzenia końcowego odcinka ulicy Jodłowej od skrzyżowania z ul. Zacisze w stronę ul. Grobla 
i przekazuje Wójtowi Gminy Bojszowy jako organowi właściwemu do jego rozpatrzenia. Uzasadnienie stanowi 
załącznik do uchwały. 

§ 2. Zawiadamia się Wnioskodawców o przekazaniu podania według właściwości.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Bojszowy. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Gminy

Marek Kumor

Id: 12BA47CD-4351-48BE-84F6-2E0BD35FFC63. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 30.01.2019 r. do Rady Gminy Bojszowy wpłynęło podanie Państwa ,
oraz Pana w sprawie utwardzenia końcowego odcinka ulicy Jodłowej od skrzyżowania
z ul. Zacisze w stronę ul. Grobla.

Organem właściwym do rozpatrzenia podanie jest Wójt Gminy Bojszowy. Zgodnie z dyspozycją art. 65 §
1 Kodeksu postępowania administracyjnego, jeżeli organ administracji publicznej, do którego podanie
wniesiono, jest niewłaściwy w sprawie, niezwłocznie przekazuje je do organu właściwego, zawiadamiając
jednocześnie o tym wnoszącego podanie.

Id: 12BA47CD-4351-48BE-84F6-2E0BD35FFC63. Podpisany Strona 1




